SCRIPTA

Numéro Scripta : 3316

Auteur(s) : Jourdain du Hommet, Lisieux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Philippe II Auguste, France (roi)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1204, octobre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de Jourdain, évêque de Lisieux, concernant la liberté de la cité et de la banlieue [de Lisieux] accordée par le roi Philippe [II].

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Harde l (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 92, p. 17.

Texte établi d'après a

Universis Xpisti fidelibus ad quos littere presentes pervenerint, Jordanus, divina permissione, Lexoviensis episcopus, salutem in Domino. Noveritis quod nos domino Regi Francorum Philippo concedimus ut sufferentia, quam ipse nobis fecit de libertatibus civitatis et banleuge nostre, in nulla re nobis auxilietur contra ipsum per teneaturam, neque per illam sufferentiam possimus contra ipsum super hoc aliquid ullo tempore clamare de teneatura, neque nobis sit in nocumentum de jure nostro, si quod in hoc habemus. Actum anno Domini M° CC° quarto, mense octobri.